ابوخلیل به تلاوت آیات چند از کتاب الله سبحانه و تعالی تبصره خویش را خاتمه داد.

می‌بایست یاد آور شد که سالون هتل کورال در خرطوم نزدیک مقرن النیلین درین شب مبارک شاهد حضور جمع از علماء، مفکرین و بسیاری از خبرنگاران و رؤسای روزنامه و رهبران فعالیت‌های سیاسی بود.

نماینده دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر-ولایه سودان

9 رمضان مبارک 1440 هـ.ق

14 می 2019 م